МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 86»
(МБОУ «ЛИЦЕЙ № 86»)
ПРИКАЗ
_________2025 г.                          г. Барнаул                                  № ______
«Об организации работы
муниципальных профильных

отрядов в летний период 2025 года

В целях организации отдыха и внеурочной занятости учащихся, своевременной подготовки и проведения общественно-полезного труда и отдыха детей и подростков в летний период 2025 года   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МБОУ «Лицей № 86»  муниципальную профильную оздоровительную смену  «Юный исследователь» в количестве  200 человек (5-8, 10 класс), из них:
в период с 26.05.25г.  по 30.05.25г. – 118 чел.
отряд «Авангард»  в составе – 18 человек;
отряд «Юный краевед» в составе 25 человека;

отряд «Юный спасатель» в составе 25 человек;
отряд «Юный биолог» в составе 25 человека;
отряд «Юный математик» в составе 25 человек;
с 02.06.25г. по 06.06.25г. – 82 чел.
отряд «Юный турист» - 20 человек;
отряд «Юный краевед» - 20 человек;
отряд «Юный естествоиспытатель-1» - 21 человека;
отряд «Юный естествоиспытатель-2» - 21 человека

2. Заместителю директора по ВР Колодиной Н.И., организовать разработку программ профильных отрядов  МПОЛ, организовать режим питания.
3. Зачислить в штат МПОЛ  и назначить руководителями профильных отрядов  следующих учителей:  Алимханов Р.М., Деяк О.С., Руш Ю.В., Белоглазову Т.С., Дягилеву И.В., Куклину И.В., Сахатову Р.А., Иванову С.А., Самусеву Л.А., Еремину Т.А.
4. Руководителям профильных отрядов обеспечить проведение инструктажей по ТБ пребывания в лагере, за пределами учреждения, в загородной поездке, при работе на пришкольном участке, при участии в мероприятиях со всеми воспитанниками лагеря.
5. Техперсоналом для работы в  МПОЛ  определить   Габову Т.

Директор МБОУ «Лицей №86»                             Агафонова И.Б.
Ознакомлены: